
ZARZĄDZENIE NR 224/20
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze 
zmianami) w związku z § 7 ust. 1 uchwały Nr XV/109/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 listopada 
2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konmsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Stronie Śląskie na rok 2020 (Dz.Urz.Woj.Doln. z dnia 11 grudnia 2019 r., poz. 7332), 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie:

1) Lech Kawecki - Przewodniczący Zespołu,

2) Tomasz Olszewski - Zastępca Przewodniczącego Zespołu,

3) Ewa Dobosz - Członek Zespołu,

4) Krzysztof Bugajski - Członek Zespołu,

5) Aleksandra Zawiślak - Członek Zespołu.

§ 2. Do obowiązków Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego należy:

1) weryfikacja formalna i ocena zgłoszonych propozycji projektów,

2) ustalenie wyników głosowania w zakresie projektów wybranych do konsultacji społecznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 2AAE614B-B05F-4ECC-837E-2CFFE731BF8C. Podpisany Strona 1


		2020-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




